КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 17  июня 2014 года № 159
 с. Краснознаменский
О назначении  выборов

Главы Краснознаменского сельсовета
Мишкинского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьями 10, 23 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Краснознаменская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить  выборы  Главы Краснознаменского сельсовета Мишкинского района на 14 сентября  2014 года.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснознаменского сельсовета Мишкинского района.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Краснознаменского сельсовета».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                 Председатель

 Краснознаменской сельской Думы                                                                       В.Н. Сурнина

                     Глава

Краснознаменского сельсовета                                                                               А.А. Петрова